
  
 

RĪGAS DOMES SATIKSMES DEPARTAMENTS 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012701, e-pasts: sd@riga.lv 

 

Rīgā 

 

 08.08.2022. Nr. DS-22-574-dv 

    

Uz --- Nr. --- 

 

Rīgas domes Īpašuma departamenta 

direktoram Vladimiram Ozoliņam 

 

Rīgas pilsētas līdzdalīgās budžetēšanas 

projektu īstenošanas konkursa vērtēšanas 

komisija 

konkurss.apkaimes@riga.lv 

 

Par viedokļa sniegšanu līdzdalības budžeta 

konkursa projektam “Mazjumpravas muižas 

bijušā kroga ēkas drupas” 

 

Rīgas domes Satiksmes departaments (turpmāk - Departaments) ir saņēmis un 

izskatījis 2022. gada 21. jūlija dienesta vēstuli (reģistrēts ar Nr. DI-22-426-dv) par projektu 

Nr. 19 “Mazjumpravas muižas bijušā kroga ēkas drupas” (turpmāk – Projekts). 

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanas 

konkursa vērtēšanas komisijas, Rīgas domes priekšsēdētāja 2022. gada 15. februāra 

rīkojuma Nr. RD-22-59-ir “Par Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu ideju 

īstenošanas konkursa rīkošanu” apstiprinātu Rīgas pilsētas līdzdalībās budžeta projektu 

ideju īstenošanas konkursa nolikumu, kādā tiek organizēts Konkurss un piešķirts Rīgas 

pilsētas pašvaldības finansējums Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu ideju 

īstenošanai, Departaments sniedz atzinumu par augstāk minēto Projektu. 

Projekts paredz paglābt no iznīcības unikālo Rīgas 18. gs. vēstures pieminekli 

Mazjumpravas muižas ēku, izbūvējot cieta seguma grīdu un nostiprinot mūru fragmentus, 

nākotnē paredzot tālāku būves atjaunošanu, t.i. pārseguma un jumta izbūvi.  
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Būve lokalizējas zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 125 6672, kur sarkano 

līniju robežās ir esoša veloceliņa “Centrs - Ķengarags – Rumbula - Dārziņi” trase. Šobrīd 

piekļūšana objektam tiek nodrošināta gan velosipēdistiem, gan gājējiem, kas atbilst ieceres 

mērķiem, līdz ar to Departamentam nav iebildumu Projekta Nr. 19 realizācijai. 

 

Satiksmes infrastruktūras pārvaldes priekšnieks  A.Urtāns 

 

 

 
Sitkoviča, 67012786 

  

  
 


